PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 003/2024

Torna público o resultado do sorteio dos espaços
disponibilizados para a Feira dos
Microempreendedores Individuais de Ibiporã

denominada “Feira do Lago”, referente a 6ª, 7ª, 8ª e
9ª edições.

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho, Qualif icação,
Empreendedorismo e Inovação - SMTQEI, em conformidade com suas atribuições legais, em especial
pela Lei Municipal 2.309/2009, a qual dispõe sobre tratamento diferenciado e favorecido a ser

dispensado às microempresas e as empresas de pequeno porte no âmbito do Município, na
conformidade das normas gerais previstas no Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de
Pequeno Porte instituído pela Lei Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006,

RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICO O RESULTADO DO SORTEIO DOS ESPAÇOS PARA A FEIRA DOS
MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS DE IBIPORÃ, HABILITADOS PARA A “FEIRA DO
LAGO”:

NOME CNPJ Nº DO ESPAÇO

ELIANE LUIZA SILVA 15.988.065/0001-64 2 (DOIS)

ADRIANA APARECIDA TEIXEIRA 33.231.649/0001-72 9 (NOVE)

ADRIANA BORGES VENTURA 48.772.308/0001-81 17 (DEZESSETE)

ALESSANDRA GONÇALVES DA SILVA MIZAEL 11.076.982/0001-11 20 (VINTE)

AMANDA CAROLINA PEREIRA LOPES 51.529.693/0001-45 15 (QUINZE)

AMANDA PEDROZO DE SOUZA 48.258.373/0001-93 13 (TREZE)

ANGELICA VIEIRA DA SILVA 51.858.580/0001-93 21 (VINTE E UM)

AUGUSTO DE OLIVEIRA BENIVENE 27.557.868/0001-43 3 (TRÊS)

DEBORA OLIVEIRA SANCHEZ DE LIMA 52.010.548/0001-16 14 (QUATORZE)

DORIS APARECIDA SANTANA MARTINS 45.214.896/0001-40 22 (VINTE E DOIS)

EDVALDO GALDINI 52.109.982/0001-58 6 (SEIS)

ELIANE CRISTINA BALSANI DA SILVA 52.159.117/0001-16 23 (VINTE E TRÊS)

GABRIEL HENRIQUE DA CRUZ 51.301.191/0001-62 10 (DEZ)

JOSE DONIZETE DE SOUZA 52.852.096/0001-10 8 (OITO)

JOSLAINA MARA BENDER NEGRÃO 51.579.341/0001-02 19 (DEZENOVE)

JULIANA KATIA DE LIMA DAS NEVES  52.255.423/0001-56 7 (SETE)

JULIO TATSUTA 51.975.673/0001-06 1 (UM)

LAURA ANDRESSA FERREIRA 22.590.044/0001-51 12 (DOZE)

LEONARDO TANJI 17.109.979/0001-33 5 (CINCO)

MARIA DE FATIMA AMANCIO PRADO 51.970.383/0001-61 11 (ONZE)

MARIA RODRIGUES DE JESUS 24.183.334/0001-06 4 (QUATRO)

RAFAEL ROMAO PAULINO ZIELINSKI 44.118.377/0001-15 18 (DEZOITO)

RENAN THIAGO BELINATO 46.874.809/0001-43 16 (DEZESSEIS)

Ibiporã, 15 de fevereiro de 2024.

_______________________________________

ADAUEBER DE PAULA RODRIGUES
Secretário do Trabalho, Qualificação, Empreendedorismo e Inovação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

CROQUI